

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		MAGAZYN OC			
1.1		Roboty przygotowawcze / rozbiórkowe			
1 d.1. 0301-03 1	KNR 4-04	Rozebranie podłóg w budynku	m ³		
		(208,91+41,97+9,67)*0,30	m ³	78,165	
				RAZEM	78,165
2 d.1. 0102-02 1	KNR 4-04	Rozebranie murów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapienne	m ³		
		6,7*3,7	m ³	24,790	
				RAZEM	24,790
1.2		Roboty murowe			
3 d.1. 0304-02 2	KNR 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego - Zamurowanie otworów okiennych	m ³		
		2*1,5*1,7*0,56	m ³	2,856	
				RAZEM	2,856
4 d.1. 0406-07 2	KNR 4-04	Stemplowanie stropu w celu wykonania nadproży	szt.		
		4	szt.	4,000	
				RAZEM	4,000
5 d.1. 0132-05 2	KNR-W 2-02	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabrykowanych	m		
		4+4+3,8+3,7	m	15,500	
				RAZEM	15,500
6 d.1. 0155-01 2	KNR 0-16	Ścianki działowe budynków jednokondygnacyjnych z bloczków gazobetonowych gr. 12 cm	m ²		
		(4,27+6,27+1,6)*3,7	m ²	44,918	
				RAZEM	44,918
1.3		Posadzki			
7 d.1. 1101-01 3	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podł.gruntowym	m ³		
		206,55*0,1	m ³	20,655	
				RAZEM	20,655
8 d.1. 0607-01 3	KNR 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe	m ²		
		Krotność = 2	m ²	260,550	
		260,55		RAZEM	260,550
9 d.1. 202 1129-02 3 1129-03	NNRNKB	(z.VI) Posadzki cementowe grubości 20 cm zatarte na gładko ze zbrojeniem rozproszonym	m ²		
		poz.8	m ²	260,550	
				RAZEM	260,550
10 d.1. 0415-01 3	KNR BC-02	Podkład posadzkowy szybkowiązący - wykonanie warstwy szcpejnej	m ²		
		250,88	m ²	250,880	
				RAZEM	250,880
11 d.1. 0410-01 3	KNR BC-02	Posadzka przemysłowa z żywicy poliuretanowej - grubowarstwowa gładka gr. 1,5 mm	m ²		
		250,88	m ²	250,880	
				RAZEM	250,880
12 d.1. 1118-06 3	KNR 0-12	Posadzki z płytek gresowych lub terakotowych, układanych metodą kombinowaną	m ²		
		9,67+3,16+19,5	m ²	32,330	
				RAZEM	32,330
13 d.1. 1119-02 3 analogia	KNR 0-12	Cokoliki, z płytek o wysokości cokolika równej 10 cm	m		
		19	m	19,000	
				RAZEM	19,000
1.4		Stolarka okienna i drzwiowa			
14 d.1. 1040-02 4	KNR-W 2-02	Wymiana drzwi zewnętrznych - drzwi aluminiowe	m ²		
		2,1	m ²	2,100	
				RAZEM	2,100

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNNR 2 d.1. 1303-01 4	Wrota otwierane	m ²		
		9	m ²	9,000	
				RAZEM	9,000
16	KNNR 2 d.1. 1103-01 4	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych	m ²		
		5*0,9*2+0,8*2	m ²	10,600	
				RAZEM	10,600
1.5		Tynki i okładziny wewnętrzne - parter			
17	NNRNKB d.1. 202 1134-02 5	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe i poziome	m ²		
	ściany wew	164,44*3,7 A (suma częściowa)	m ²	608,428	
	sufity	19,5+9,67+208,91+41,97 B (suma częściowa)	m ² m ²	608,428 280,050	
			m ²	280,050	
				RAZEM	888,478
18	KNR 2-02 d.1. 0815-03 5	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach	m ²		
		poz.17A	m ²	608,428	
				RAZEM	608,428
19	KNR 2-02 d.1. 0815-05 5	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
		poz.17B	m ²	280,050	
				RAZEM	280,050
1.6		Roboty malarskie - parter			
20	NNRNKB d.1. 202 1134-02 6	Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi	m ²		
		poz.17	m ²	888,478	
				RAZEM	888,478
21	KNNR 2 d.1. 1401-02 6	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą epoksydową (lamperia)	m ²		
		166,4*1,6	m ²	266,240	
				RAZEM	266,240
22	KNR 2-02 d.1. 1505-01 6	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich	m ²		
		poz.20-poz.21	m ²	622,238	
				RAZEM	622,238
1.7		Elewacja			
23	KNNR 6 d.1. 0803-05 7	Ręczne rozebranie nawierzchni opaski budynku	m ²		
		97,5	m ²	97,500	
				RAZEM	97,500
24	KNR 4-01 d.1. 0102-04 7	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 3.0 m w gruncie kat. I-II	m ³		
		97,5*1*0,8	m ³	78,000	
				RAZEM	78,000
25	KNR BC-02 d.1. 0606-01 7	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką - mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie starego podłoża	m ²		
		97,5*0,8	m ²	78,000	
				RAZEM	78,000
26	KNR BC-02 d.1. 0606-02 7	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką - mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m ²		
		poz.25	m ²	78,000	
				RAZEM	78,000
27	KNR BC-02 d.1. 0305-01 7	Uszczelnienie zewnętrzne części podziemnych budynków i budowli z bitumicznej powłoki grubowarstwowej na powierzchniach ścian murowanych narażonych na działanie wilgoci gruntowej; grubość warstwy 2,0 mm	m ²		
		poz.25	m ²	78,000	
				RAZEM	78,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
28	KNR BC-02 d.1. 0607-01 7	Ocieplenie ścian fundamentowych płytami styropianowymi XPS 5 cm	m ²		
		poz.25	m ²	78,000	
				RAZEM	78,000
29	KNR 2 d.1. 0604-01 7 analogia	Izolacja z folii kubelkowej	m ²		
		poz.25	m ²	78,000	
				RAZEM	78,000
30	KNR-W 4-01 d.1. 0105-02 7	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. III	m ³		
		poz.24	m ³	78,000	
				RAZEM	78,000
31	KNR 6 d.1. 0101-02 7	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²		
		120	m ²	120,000	
				RAZEM	120,000
32	KNR 2-31 d.1. 0105-05 7 0105-06	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²		
		poz.23+120	m ²	217,500	
				RAZEM	217,500
33	KNR 2-31 d.1. 0511-02 7	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		poz.23+120	m ²	217,500	
				RAZEM	217,500
34	KNR 2-02 d.1. 1604-02 7	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m (S=2,0)	m ²		
		751	m ²	751,000	
				RAZEM	751,000
35	KNR 4-01 d.1. 1306-02 7	Demontaż wraz z ponownym montażem elementów przymocowanych do elewacji	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
36	KNR 0-33 d.1. 0102-05 7	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian - szpachlowanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne)	m ²		
		751	m ²	751,000	
				RAZEM	751,000
37	KNR 0-33 d.1. 0125-02 7	Tynki elewacyjne silikonowe o wysokiej przepuszczalności pary wodnej o strukturze baranek, wykonywane ręcznie. Kolorystyka do uzgodnienia z Inwestorem. (R=1,5)	m ²		
		751	m ²	751,000	
				RAZEM	751,000
1.8		Instalacja sprężonego powietrza			
38	KNR 5-15 d.1. 0603-04 8	Ułożenie rur sprężonego powietrza	m		
		75	m	75,000	
				RAZEM	75,000
39	KNR-W 2-18 d.1. 0527-01 8 analogia	Tuleje osłonowe - przejście przez ściany	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
40	KNR 5-15 d.1. 0607-02 8 analogia	Montaż punktówSR sprężonego powietrza: - zawór kurkowy odcinający - filtr z regulatorem - smarownica - 2x szybkozłączka	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
41	KNR 13-14 d.1. 0403-01 8	Montaż urządzeń sprężarkowych: sprężarka 2,2-7,5 kW, 10 bar	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000